
令和４年７月６日 

お客様各位 

 

にじ農業協同組合 

 

『浮羽支店』の臨時休業のお知らせ 

 

当組合の浮羽支店において、新たに新型コロナウイルス感染症に罹患した

職員が判明しましたので、７月６日の営業を臨時休業とさせていただきます。 

 当組合では、組合員・利用者の皆様と職員の安全を最優先に考え、支店を

閉鎖のうえ消毒作業を行います。 

なお、貯金の入出金につきましては、ＡＴＭのご利用をお願いしますと共

に、窓口によるお手続きが必要な場合は、吉井支店（0943-75-5111）にて 

お手続きをお願いいたします。 

 組合員・利用者の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】ＪＡにじ 本店総務課（TEL0943-75-4121） 


